
 
 
 

Zápis ze schůze výboru dne 2. 2. 2017 
 
Přítomni: Čotek Vladimír, Marek Jiří, Stohanzl Jaroslav, Brdečko Petr, Varmuža Jiří, Müller Antonín, 
                  Pokorný Miroslav, Cupal Štěpán, Topínka Miroslav 
 
Omluveni : Lovečková Dana, Dvouletá Jarmila, Müllerová Ludmila, Mokrý František, Kramář Ferdinand 
 
 
Program : 
 - sepsání smlouvy s OSA na ples 2017 
 - sestavení soutěžního týmu na Fazula fest do Budmeric – 6.5.2017 – schváleno zhotovení zástěr 
 - určení delegátů na sjezd Rady územního sdružení Břeclav 25.2.17 – Čotek, Varmuža, Stohanzl  
 - doplnění zájezdu Floria Jaro 2017 – průběžné řešení 
 - uloženo upřesnění termínu konání přednášky – Vady vín Ing. Alice Becková – př. Marek 
 - uloženo upřesnění termínu konání přednášky – ošetřování vinic a sadů BaS – př. Varmuža 
 - schválen časový harmonogram výstavy vín 
 - schváleno zakoupení pákové vývrtky 2ks 
 - termín příští schůze 6. 4. 17 
 
 
 
 
 

Časový harmonogram výstavy vín 
 
- do 15.2. – dovézt sedmičky, koupit špunty, zajistit visačky, natisknout pozvánky  
- 16. až 17.2. – rozvoz sedmiček úsekovým důvěrníkům  

- 17. až 19.2. – rozvoz sedmiček vinařům 
- 19.2.     od 14:00 do 16:00 – možnost vyzvednutí sedmiček v budově spolku  
- 25. až 26.2. – svoz vzorků od vinařů 
- 26.2.    od 14:00 do 17:00 – odevzdání vzorků v budově spolku 
- 27.2.    od 17:00 do 18:00 – poslední možnost odevzdání vzorků – vzorky dodané potom nebudou 
                    Hodnoceny 
- 28.2.    číslování vzorků od 8:30 v budově spolku – oběd Synot 11:30 
- 2. až 3.3. – sestavení deg. listů, určení počtu komisí, roztřídění a popis beden na degustaci 
- 5.3. degustace od 14:00 hodin, dovoz vzorků v 10:00 u spolku , 10:15 v Patrii  
- 10.3.    převoz vín do Sokolovny – sraz v 17:00 v budově spolku – doprava ? 
- 11.3.     výstava vín od 10:00 – sraz výstavního výboru 9:00 

 
 
  


